

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **VS Udvikling ApS**

**c/o Stephan Sørensen, Humlevej 16, 8240 Risskov**

**CVR-nr. 38 00 94 43**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

---

Stephan Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VS Udvikling ApS c/o Stephan Sørensen Humlevej 16 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 00 94 43 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Stephan Sørensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 29/4 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage formueanbringender samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -587 t.kr. mod -1.415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

#### *Kapitalberedskab*

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital forventes reetableret via fremtidig indtjening fra driften.

Tilknyttede virksomheder har tilkendegivet at tilføre likviditet til selskabet, således det kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Ligeledes har tilknyttede virksomheder givet tilsagn om at give henstand på mellemværende, således disse først indfries, i takt med at selskabets likviditet tillader det.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-587.730</b>	<b>-57.544</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-1.227.419
Andre driftsomkostninger	0	-166.230
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.610	-14.487
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	51.234
Øvrige finansielle omkostninger	-16.542	-224
<b>Resultat før skat</b>	<b>-586.662</b>	<b>-1.414.670</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-586.662</b>	<b>-1.414.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.610	-14.487
Disponeret fra overført resultat	-604.272	-1.400.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-586.662</b>	<b>-1.414.670</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>112.322</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>112.322</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>112.322</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5.787</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.787</u>
Likvide beholdninger	<u>7.104</u>	<u>199.581</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.104</u></b>	<b><u>205.368</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.104</u></b>	<b><u>317.690</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	62.321
	Overført resultat	-979.570	-455.229
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-929.570</u></b>	<b><u>-342.908</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	732.799	502.658
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>732.799</u>	<u>502.658</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.875	33.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	124.315
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.875</u>	<u>157.940</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>936.674</u></b>	<b><u>660.598</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.104</u></b>	<b><u>317.690</u></b>
<b>1</b>	<b>Kapitalberedskab</b>		
<b>2</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	62.321	-455.229	-342.908
Regulering af reserve	0	-79.931	79.931	0
Årets resultat	0	17.610	-604.272	-586.662
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-979.570</b>	<b>-929.570</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Tilknyttede virksomheder har tilkendegivet at tilføre likviditet til selskabet, således det kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Ligeledes har tilknyttede virksomheder givet tilsagn om at give henstand på mellemværende, således disse først indfries, i takt med at selskabets likviditet tillader det.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Omkostninger:		
Avance på salg af ejendomme	0	1.227.419
	<u>0</u>	<u>1.227.419</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-1.227.419
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.227.419</u></b>

### 3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder har givet henstand på gæld, hvorfor denne først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 29/4 Aps, CVR-nr. 28502095, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
